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SĐRKÜLER         Đstanbul, 08.07.2013 
Sayı: 2013/155        Ref: 4/155 
 
 
Konu: 
KANUN Đ VEYA ĐŞ MERKEZ Đ MALD ĐVLER’DE OLUP ULUSLARARASI HAVA 
YOLU TA ŞIMACILI ĞI YAPAN DAR MÜKELLEF KURUMLARIN TÜRK ĐYE’DE 
ELDE ETT ĐKLER Đ HAVA TA ŞIMACILIK KAZANÇLARININ 
VERGĐLENDĐRĐLMESĐ ESASLARI HAKKINDA KARAR YAYINLANMI ŞTIR 
 
30.06.2013 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 2013/4962 sayılı Kararda yer verilen 
düzenlemelere göre; Kanuni veya iş merkezi Türkiye’de bulunan ve hava taşımacılığı faaliyeti 
ile iştigal eden kurumların yolcu, yük ve bagaj taşımacılığı dolayısıyla Maldivler’de elde 
ettiği kazançlarının 18.07.2011 tarihinden itibaren Maldivler’de gelir üzerinden alınan veya 
alınacak olan her türlü vergiden istisna edilmesi şartıyla kanuni veya iş merkezi Maldivler’de 
bulunan kurumların benzer nitelikteki kazançları Türkiye’de aşağıdaki şekilde 
vergilendirilecektir:  
 
a) Kanuni veya iş merkezi Maldivler’de olup Türkiye’de elde ettiği kazançlar dolayısıyla 
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 23 üncü maddesine göre vergilendirilen dar 
mükellef kurumların hava yolu ile yaptıkları yolcu, yük ve bagaj taşımacılığı dolayısıyla 
Türkiye'de elde ettikleri kazançlara kurumlar vergisi sıfır (0) oranında uygulanacaktır. 
 
b) 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 30 uncu maddesinin altıncı fıkrasına istinaden 
yapılacak tevkifat, (a) bendinde belirtilen kurumlar için sıfır (0) oranında uygulanacaktır. 
 
Karar 18.07.2011 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 30.06.2013 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
 
Saygılarımızla,  
 

DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ 
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş. 
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EK: 
2013/4962 sayılı karar 
 
(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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30 Haziran 2013  PAZAR Resmî Gazete Sayı : 28693 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 Karar Sayısı : 2013/4962 
 Kanuni veya iş merkezi Maldivler’de olup uluslararası hava yolu taşımacılığı yapan dar mükellef kurumların 
Türkiye’de elde ettikleri hava taşımacılık kazançlarının vergilendirilme esasları hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe 
konulması; Maliye Bakanlığının 10/6/2013 tarihli ve 52601 sayılı yazısı üzerine, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 
Kanununun 23, 30 ve 32 nci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu’nca 24/6/2013 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 
 Abdullah GÜL  
 CUMHURBAŞKANI 
 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN B. ATALAY B. BOZDAĞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 S. ERGĐN F. ŞAHĐN E. BAĞIŞ N. ERGÜN 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELĐK E. BAYRAKTAR A. DAVUTOĞLU M. Z. ÇAĞLAYAN 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ S. KILIÇ M. M. EKER H. YAZICI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 M. GÜLER C. YILMAZ Ö. ÇELĐK M. ŞĐMŞEK 

 Đçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI Đ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Milli E ğitim Bakanı Milli Savunma Bakanı Orman ve Su Đşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZĐNOĞLU B. YILDIRIM 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 
24/6/2013 TARĐHL Đ VE 2013/4962 SAYILI 

KARARNAMEN ĐN EKĐ 
KARAR 

MADDE 1 – (1) Kanuni veya iş merkezi Türkiye’de bulunan ve hava taşımacılığı faaliyeti ile iştigal eden 
kurumların yolcu, yük ve bagaj taşımacılığı dolayısıyla Maldivler’de elde ettiği kazançlarının 18/7/2011 tarihinden 
itibaren Maldivler’de gelir üzerinden alınan veya alınacak olan her türlü vergiden istisna edilmesi şartıyla kanuni veya 
iş merkezi Maldivler’de bulunan kurumların benzer nitelikteki kazançları Türkiye’de aşağıdaki şekilde vergilendirilir: 

a) Kanuni veya iş merkezi Maldivler’de olup Türkiye’de elde ettiği kazançlar dolayısıyla 5520 sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanununun 23 üncü maddesine göre vergilendirilen dar mükellef kurumların hava yolu ile yaptıkları yolcu, 
yük ve bagaj taşımacılığı dolayısıyla Türkiye'de elde ettikleri kazançlara kurumlar vergisi sıfır (0) oranında uygulanır. 

b) 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinin altıncı fıkrasına istinaden yapılacak tevkifat, 
(a) bendinde belirtilen kurumlar için sıfır (0) oranında uygulanır. 

MADDE 2 – (1) Bu Karar 18/7/2011 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere yayımı 
tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Karar hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 
 

 
 


